
Blue Marlins Qualification Meet kb deel 
2 
Blue Marlins 
Den Haag 26-11-2023 

Nummer: 1 - zondag 26 november 2023 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:15u 

1. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Angelique van Vark (GZC DONK, 199701478)  

2. Floor Hogervorst (Blue Marlins, 200701400)  

3. Alina Verga (Blue Marlins, 200603112)  

4. Anna Beck (Blue Marlins, 200605282)  

5. Nina van der Schrier (Azc, 201000444)  

6. Liv Heijdra (WVZ, 200800736)  

7. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

8. Anna Strang van Hees (De Duinkikkers, 200902566)  

9. Erin de Jong (GZC DONK, 201000024)  

10. Cynthia Koolman (Steenwijk 1934, 200300232)  

11. Jorja Verschoor (Azc, 200902640)  

12. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

13. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

14. Aguila Dolsma (Blue Marlins, 200603902) [S14] 

04:31.53(+66)
50m 00:30.72 30,72 150m 01:38.19 33,91 250m 02:47.22 34,67 350m 03:57.07 34,81
100m 01:04.28 33,56 200m 02:12.55 34,36 300m 03:22.26 35,04

04:34.43(+73)
50m 00:29.25 29,25 150m 01:37.45 34,93 250m 02:47.87 35,16 350m 03:58.78 35,77
100m 01:02.52 33,27 200m 02:12.71 35,26 300m 03:23.01 35,14

04:38.69(+70)
50m 00:31.25 31,25 150m 01:39.49 34,57 250m 02:50.54 35,95 350m 04:02.77 35,96
100m 01:04.92 33,67 200m 02:14.59 35,10 300m 03:26.81 36,27

04:41.14
50m 00:31.18 31,18 150m 01:40.51 35,35 250m 02:52.49 35,88 350m 04:05.54 36,81
100m 01:05.16 33,98 200m 02:16.61 36,10 300m 03:28.73 36,24

04:45.86
50m 00:31.66 31,66 150m 01:42.99 36,39 250m 02:56.45 36,93 350m 04:09.95 36,76
100m 01:06.60 34,94 200m 02:19.52 36,53 300m 03:33.19 36,74

04:47.42(+71)
50m 00:31.39 31,39 150m 01:42.76 36,36 250m 02:56.20 36,73 350m 04:10.00 36,87
100m 01:06.40 35,01 200m 02:19.47 36,71 300m 03:33.13 36,93

04:50.17
50m 00:31.69 31,69 150m 01:43.66 36,55 250m 02:58.91 37,91 350m 04:14.02 36,82
100m 01:07.11 35,42 200m 02:21.00 37,34 300m 03:37.20 38,29

04:52.59(+95)
50m 00:32.57 32,57 150m 01:45.86 37,54 250m 03:01.96 38,22 350m 04:17.07 37,25
100m 01:08.32 35,75 200m 02:23.74 37,88 300m 03:39.82 37,86

04:53.54(+83)
50m 00:31.98 31,98 150m 01:44.57 36,81 250m 03:00.03 37,70 350m 04:15.76 37,58
100m 01:07.76 35,78 200m 02:22.33 37,76 300m 03:38.18 38,15

04:55.00(+66)
50m 00:32.28 32,28 150m 01:45.57 37,18 250m 03:01.43 38,40 350m 04:17.54 37,91
100m 01:08.39 36,11 200m 02:23.03 37,46 300m 03:39.63 38,20

05:02.40(+89)
50m 00:32.07 32,07 150m 01:44.75 37,11 250m 03:02.67 39,39 350m 04:22.64 40,25
100m 01:07.64 35,57 200m 02:23.28 38,53 300m 03:42.39 39,72

05:09.28(+76)
50m 00:34.69 34,69 150m 01:52.37 39,59 250m 03:12.08 40,01 350m 04:31.81 40,14
100m 01:12.78 38,09 200m 02:32.07 39,70 300m 03:51.67 39,59

05:19.19(+69)
50m 00:33.70 33,70 150m 01:53.58 40,83 250m 03:15.63 41,05 350m 04:38.45 41,51
100m 01:12.75 39,05 200m 02:34.58 41,00 300m 03:56.94 41,31

05:27.89(+89)
50m 00:35.91 35,91 150m 01:59.99 41,94 250m 03:24.55 42,21 350m 04:48.23 41,99



15. Kamila Makhmadiyarova (Blue Marlins, 201103178)  

16. Annick Gorissen (Blue Marlins, 201002248)  

17. Aleyna Bakdemir (Blue Marlins, 200804386)  

18. Floortje Bakker (Blue Marlins, 201101124)  

19. Sarah Posthoorn (Blue Marlins, 200902252)  

2. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yarno van Dam (Acz, 200800115)  

2. Boele Böhm (Blue Marlins, 200700739)  

3. Roan van der Weide (Blue Marlins, 200601629)  

4. Tim Boerefijn (WVZ, 200802815)  

5. Adriaan Coppelmans (Azc, 200903243)  

6. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

7. Aidan van der Stelt (Blue Marlins, 200900901)  

8. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

9. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

10. Duco de Gelder (Blue Marlins, 201000217)  

11. Duncan Hoogendijk (Blue Marlins, 200901815)  

12. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

100m 01:18.05 42,14 200m 02:42.34 42,35 300m 04:06.24 41,69

05:35.53
50m 00:37.43 37,43 150m 02:00.82 42,54 250m 03:27.06 43,45 350m 04:54.02 43,31
100m 01:18.28 40,85 200m 02:43.61 42,79 300m 04:10.71 43,65

05:46.05(+81)
50m 00:37.53 37,53 150m 02:03.62 43,58 250m 03:32.79 44,78 350m 05:03.00 45,31
100m 01:20.04 42,51 200m 02:48.01 44,39 300m 04:17.69 44,90

05:49.22(+84)
50m 00:40.97 40,97 150m 02:10.48 44,79 250m 03:38.97 44,77 350m 05:07.24 44,10
100m 01:25.69 44,72 200m 02:54.20 43,72 300m 04:23.14 44,17

05:58.30
50m 00:39.63 39,63 150m 02:08.83 45,34 250m 03:40.41 45,44 350m 05:12.49 46,59
100m 01:23.49 43,86 200m 02:54.97 46,14 300m 04:25.90 45,49

06:31.49(+89)
50m 00:45.30 45,30 150m 02:23.09 49,51 250m 04:03.22 50,32 350m 05:43.89 50,27
100m 01:33.58 48,28 200m 03:12.90 49,81 300m 04:53.62 50,40

04:37.05(+70)
50m 00:29.19 29,19 150m 01:36.68 34,09 250m 02:51.26 39,75 350m 04:04.72 32,40
100m 01:02.59 33,40 200m 02:11.51 34,83 300m 03:32.32 41,06

04:46.52(+74)
50m 00:29.77 29,77 150m 01:41.78 37,65 250m 02:59.86 42,10 350m 04:15.60 33,37
100m 01:04.13 34,36 200m 02:17.76 35,98 300m 03:42.23 42,37

04:55.56(+75)
50m 00:30.62 30,62 150m 01:47.28 39,69 250m 03:05.07 38,84 350m 04:20.49 35,70
100m 01:07.59 36,97 200m 02:26.23 38,95 300m 03:44.79 39,72

04:58.41
50m 00:31.51 31,51 150m 01:46.07 38,52 250m 03:08.42 44,28 350m 04:27.03 33,49
100m 01:07.55 36,04 200m 02:24.14 38,07 300m 03:53.54 45,12

04:59.72(+73)
50m 00:31.41 31,41 150m 01:46.94 38,59 250m 03:07.95 42,57 350m 04:26.53 35,43
100m 01:08.35 36,94 200m 02:25.38 38,44 300m 03:51.10 43,15

05:07.04(+63)
50m 00:32.63 32,63 150m 01:50.29 39,82 250m 03:12.59 43,46 350m 04:32.55 35,57
100m 01:10.47 37,84 200m 02:29.13 38,84 300m 03:56.98 44,39

05:19.07(+69)
50m 00:32.40 32,40 150m 01:53.82 41,66 250m 03:20.56 47,21 350m 04:43.39 36,81
100m 01:12.16 39,76 200m 02:33.35 39,53 300m 04:06.58 46,02

05:20.47(+78)
50m 00:31.53 31,53 150m 01:49.52 40,53 250m 03:15.87 47,22 350m 04:43.07 38,60
100m 01:08.99 37,46 200m 02:28.65 39,13 300m 04:04.47 48,60

05:21.50(+54)
50m 00:34.20 34,20 150m 01:55.67 40,60 250m 03:21.92 46,06 350m 04:46.48 37,50
100m 01:15.07 40,87 200m 02:35.86 40,19 300m 04:08.98 47,06

05:28.52(+57)
50m 00:34.49 34,49 150m 01:56.97 40,92 250m 03:24.24 46,85 350m 04:50.82 38,85
100m 01:16.05 41,56 200m 02:37.39 40,42 300m 04:11.97 47,73

05:45.09(+92)
50m 00:37.46 37,46 150m 02:07.66 45,43 250m 03:39.81 50,34 350m 05:07.50 40,17
100m 01:22.23 44,77 200m 02:49.47 41,81 300m 04:27.33 47,52

05:49.20(+75)
50m 00:39.11 39,11 150m 02:14.08 44,67 250m 03:43.46 46,64 350m 05:11.50 39,72
100m 01:29.41 50,30 200m 02:56.82 42,74 300m 04:31.78 48,32



13. Felix Rademaker (Blue Marlins, 200804057)  

DIS. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

DIS. Esh Nolden (Blue Marlins, 200800145)  

3. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Phaedra Meijer (Blue Marlins, 200405834)  

2. Anastasia Renssen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202588)  

3. Thalia Meijer (Blue Marlins, 200704048)  

4. Lisa Dirkzwager (Blue Marlins, 200703458)  

5. Leonoor van Dijk (Blue Marlins, 200400832)  

6. Merel Leuring (Azc, 200401204)  

7. Eva van Elsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199903026)  

8. Milou Demirel (Blue Marlins, 200501254)  

9. Alisha Vieira (Blue Marlins, 199904554)  

10. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

11. Eva Ehlert (GZC DONK, 201002026)  

12. Jade van der Schrier (Azc, 200800692)  

13. Sophie van Leent (Blue Marlins, 200800522)  

14. Eefje van Hinsbergen (Blue Marlins, 201002252)  

15. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

16. Yara Mels (Hieronymus, 200700232)  

17. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

18. Evelien te Paske (MSZV Tiburon, 200400708)  

19. Sanne Mulder (WVZ, 200900280)  

20. Chloé in 't Veen (WVZ, 201100010)  

21. Lieke Duijnkerke (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

22. Minke Bouman (Blue Marlins, 201100104)  

23. Nina van Lankveld (Blue Marlins, 200804730)  

24. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

25. Naevia Verschoor (Azc, 201201976)  

26. Linette van Elst (Blue Marlins, 200801266)  

27. Nina Slagter (D.E.S., 201003164)  

28. Nino Akhvlediani (Wzk, 201000722)  

29. Senna Verwaal (Acz, 200800098)  

30. Vere van Klooster (Azc, 201002128)  

31. Hannah van Dalen (D.E.S., 200903578)  

32. Yara Fortes (Blue Marlins, 201103030)  

33. Sophie Boudreault (D.E.S., 200904238)  

05:55.00
50m 00:38.52 38,52 150m 02:12.89 45,41 250m 03:45.81 49,16 350m 05:15.55 39,94
100m 01:27.48 48,96 200m 02:56.65 43,76 300m 04:35.61 49,80

00:00.00

00:00.00

00:33.31(+68)

00:33.35(+59)

00:33.70(+51)

00:34.10

00:34.87(+73)

00:35.37(+69)

00:35.74(+68)

00:36.01(+76)

00:36.19(+75)

00:36.47(+68)

00:36.57

00:36.88(+75)

00:36.90(+75)

00:36.94

00:37.20(+67)

00:37.22(+73)

00:37.76(+74)

00:37.84

00:37.94(+74)

00:38.18(+62)

00:38.70(+68)

00:38.79

00:39.11(+74)

00:39.77(+80)

00:40.28(+82)

00:41.98

00:42.50

00:42.99(+75)

00:43.37(+68)

00:43.42(+73)

00:45.24(+73)

00:45.32(+82)

00:45.53(+82)



34. Sophie Hoogervorst (Azc, 201100252)  

35. Elvira Rakels (Blue Marlins, 201001238)  

36. Britt Duijvestijn (Blue Marlins, 201003658)  

DIS. Yoanna Chausheva (Blue Marlins, 201201590)  

4. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marc Botter (Blue Marlins, 200000329)  

2. Saviël Armand (Acz, 200204461)  

3. Theodoros Apostolidis (Athlitikos Omilos Okeanos, 166228)  

4. Keanu Streefland (Blue Marlins, 200302445)  

5. Nikodim Markovic (Blue Marlins, 200700255)  

6. Melvin Prins (Feijenoord Albion, 199500201)  

7. Vilmos Alm (Wzk, 200504031)  

8. Wendell Zinhagel (Blue Marlins, 200005739)  

9. Rob Lugtenburg (Blue Marlins, 200201123)  

10. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

11. Xiaoyu Yin (Blue Marlins, 200803363)  

12. Bjarne Buijs (Blue Marlins, 200301089)  

13. Ties Lakke (Acz, 200703517)  

14. Joshua de Meneges (Blue Marlins, 200205029)  

15. Milan Hamel (Blue Marlins, 200302125)  

16. Stijn Lafontaine (Blue Marlins, 200005205)  

17. Mika Bindels (Blue Marlins, 200701239)  

18. Thygo van de Peppel (Blue Marlins, 200901101)  

19. Ivo Bot (Wiekslag, 200900509)  

20. Thom De Hoog (Blue Marlins, 200600019)  

21. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

22. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

23. Bink de Vries (Azc, 200901887)  

24. Niek Sonneveld (WVZ, 200802631)  

25. Björn Mulder (WVZ, 200601517)  

26. Fabian Riedijk (Blue Marlins, 200800603)  

26. Ferdy van Mastrigt (Blue Marlins, 198802315)  

28. Marnix van Wanrooij (ZPB H&L Productions, 200600015)  

29. Janu Nolden (Blue Marlins, 200600289)  

30. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

31. Aiden Lips (Blue Marlins, 200800951)  

32. Djurre Lankhorst (Blue Marlins, 199902733)  

33. Alexander van der Maaten (Blue Marlins, 200903251)  

00:45.68

00:46.04(+76)

00:48.56(+72)

00:00.00

00:23.16(+61)

00:23.46(+65)

00:23.63(+46)

00:23.69(+77)

00:24.33

00:24.40(+67)

00:24.67(+77)

00:24.70(+71)

00:24.73(+61)

00:24.82(+54)

00:24.92(+70)

00:25.11(+64)

00:25.41(+73)

00:25.56(+73)

00:25.77(+67)

00:25.91(+65)

00:26.11(+74)

00:26.26(+59)

00:26.29(+68)

00:26.54

00:26.57

00:26.58(+70)

00:26.63(+67)

00:26.65

00:26.75(+73)

00:26.83(+75)

00:26.83(+66)

00:26.85(+75)

00:27.06

00:27.36(+80)

00:27.41(+71)

00:27.43(+68)

00:27.54(+65)



34. Sascha Timmer (Azc, 200902987)  

35. Mees Janssen (Dsz, 201102025)  

36. Twan Huisman (WVZ, 200702207)  

37. Joëll van der Meiden (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200903439)  

38. Owen Houdé (De Geul, 200900903)  

39. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

40. Sven Mulder (WVZ, 200901655)  

41. Luka Arkesteijn (Acz, 200903023)  

42. Mahdi Jaghori (Dsz, 201003745)  

43. Girish Nolden (Blue Marlins, 201000087)  

44. Art Jin van der Ent (Blue Marlins, 200903785)  

45. Gylano Sanehi (Blue Marlins, 200803145)  

46. Thomas Braat (Azc, 200802269) [S14] 

47. Abdallah Mezzouri (Blue Marlins, 200504109)  

48. Idse Eisses (WVZ, 200900009)  

49. Brayden Vered (Blue Marlins, 200802517)  

50. Costijn van Elst (Blue Marlins, 201100317)  

51. Faizaan Sahebdin (Blue Marlins, 200804009)  

52. Jelle Postma (De Duinkikkers, 201000559)  

53. Nils Verkade (Blue Marlins, 201001831)  

54. Tim Keuning (De Duinkikkers, 201000557)  

55. Julian van der Wegen (Hieronymus, 201001959)  

56. Anton Aichmayr (Blue Marlins, 201002893)  

57. Luke Meizel (Blue Marlins, 201102935)  

5. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Erin de Jong (GZC DONK, 201000024)  

2. Mariia Kostina (Blue Marlins, 201002042)  

3. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

4. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

5. Jayna Wagemakers (Hieronymus, 201000226)  

6. Elin Riedijk (Blue Marlins, 201002056)  

7. Minke Bouman (Blue Marlins, 201100104)  

8. Linette van Elst (Blue Marlins, 200801266)  

9. Isabel Rodriguez (Wiekslag, 201100446)  

00:27.59(+58)

00:27.65(+61)

00:27.72(+75)

00:27.84(+72)

00:27.88(+52)

00:28.36(+72)

00:28.60

00:28.63(+80)

00:29.17(+68)

00:29.29(+68)

00:29.46(+76)

00:29.68(+74)

00:29.86(+71)

00:30.27(+68)

00:30.36(+67)

00:30.69

00:30.87(+61)

00:31.79(+68)

00:32.40(+71)

00:32.72(+76)

00:33.28

00:34.19(+71)

00:34.96(+78)

00:36.67

02:31.78(+87)
50m 00:35.65 35,65 100m 01:14.33 38,68 150m 01:54.17 39,84

02:33.59(+76)
50m 00:34.88 34,88 100m 01:13.81 38,93 150m 01:53.88 40,07

02:33.79(+67)
50m 00:35.95 35,95 100m 01:14.64 38,69 150m 01:54.09 39,45

02:33.85(+65)
50m 00:35.62 35,62 100m 01:14.14 38,52 150m 01:54.00 39,86

02:37.35(+72)
50m 00:36.75 36,75 100m 01:16.70 39,95 150m 01:57.33 40,63

02:40.04(+69)
50m 00:37.85 37,85 100m 01:18.80 40,95 150m 02:00.21 41,41

02:50.70(+88)
50m 00:39.83 39,83 100m 01:23.30 43,47 150m 02:07.74 44,44

02:58.48(+63)
50m 00:42.72 42,72 100m 01:28.42 45,70 150m 02:14.48 46,06

03:11.95(+76)



DIS. Milou Filemon (Blue Marlins, 201100078)  

6. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Émile Fouzaï (Blue Marlins, 200500263)  

2. Vincent Huele (Blue Marlins, 200703423)  

3. Lars Bulman (Blue Marlins, 200600125)  

4. Pepijn van Egmond (WVZ, 200402309)  

5. Bjorn van den Berge (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200701991)  

6. Aditya Winterberg (Blue Marlins, 200800953)  

7. Sascha Timmer (Azc, 200902987)  

8. Neel Sahti (Blue Marlins, 200404227)  

9. Esh Nolden (Blue Marlins, 200800145)  

7. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Floor Hogervorst (Blue Marlins, 200701400)  

2. Ilse Rozema (Blue Marlins, 200803318)  

3. Phaedra Meijer (Blue Marlins, 200405834)  

4. Babette van der Kaaij (Blue Marlins, 199902234)  

5. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

6. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

7. Jade van der Schrier (Azc, 200800692)  

8. Alina Verga (Blue Marlins, 200603112)  

9. Eva van Elsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199903026)  

10. Fleur Van den Eijk (Blue Marlins, 200900304)  

11. Julia Dąbrowska (Blue Marlins, 201000300)  

12. Carmen Lems (Acz, 200402632)  

13. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

50m 00:44.06 44,06 100m 01:33.00 48,94 150m 02:22.88 49,88

00:00.00

02:01.27(+66)
50m 00:27.10 27,10 100m 00:57.66 30,56 150m 01:29.17 31,51

02:07.70(+78)
50m 00:28.45 28,45 100m 01:00.49 32,04 150m 01:33.40 32,91

02:07.89(+62)
50m 00:27.86 27,86 100m 01:00.32 32,46 150m 01:33.53 33,21

02:12.25(+65)
50m 00:27.91 27,91 100m 01:00.74 32,83 150m 01:35.47 34,73

02:23.73(+64)
50m 00:29.50 29,50 100m 01:04.32 34,82 150m 01:42.55 38,23

02:26.60(+74)
50m 00:30.52 30,52 100m 01:06.84 36,32 150m 01:45.74 38,90

02:29.34(+61)
50m 00:32.10 32,10 100m 01:09.82 37,72 150m 01:49.01 39,19

02:34.05(+74)
50m 00:32.88 32,88 100m 01:11.01 38,13 150m 01:51.61 40,60

02:58.18(+63)
50m 00:38.63 38,63 100m 01:24.66 46,03 150m 02:11.54 46,88

00:58.25(+71)
50m 00:27.72 27,72

00:58.55(+65)
50m 00:28.05 28,05

00:58.63(+68)
50m 00:28.22 28,22

00:59.45(+65)
50m 00:28.27 28,27

00:59.56
50m 00:28.22 28,22

00:59.89
50m 00:28.62 28,62

00:59.91(+73)
50m 00:29.05 29,05

01:00.81(+52)
50m 00:29.04 29,04

01:01.36(+69)
50m 00:29.49 29,49

01:01.48(+67)
50m 00:29.34 29,34

01:01.51(+75)
50m 00:29.25 29,25

01:01.58(+70)
50m 00:29.17 29,17

01:01.59(+73)



14. Merel Leuring (Azc, 200401204)  

15. Lieke Duijnkerke (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

16. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

17. Alisha Vieira (Blue Marlins, 199904554)  

18. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

19. Nina van Lankveld (Blue Marlins, 200804730)  

20. Lisa Dirkzwager (Blue Marlins, 200703458)  

21. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

22. Nina van der Schrier (Azc, 201000444)  

23. Jorja Verschoor (Azc, 200902640)  

24. Chloé in 't Veen (WVZ, 201100010)  

25. Ece Öngören (Blue Marlins, 200903862)  

26. Manou Longayroux (Blue Marlins, 201000580)  

27. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

28. Elin Riedijk (Blue Marlins, 201002056)  

29. Evelien de Vree (Blue Marlins, 201002158)  

30. Zahra Day (Blue Marlins, 200601374)  

31. Evelien te Paske (MSZV Tiburon, 200400708)  

32. Jubilee van Heijdoorn (WVZ, 200900636)  

33. Meike van der Klugt (WVZ, 201100808)  

34. Aukje van Tongeren (Wzk, 200401818)  

35. Brisa Dekkers (GZC DONK, 201002164)  

36. Jessica Dekkinga (Steenwijk 1934, 200600180)  

37. Berinda van Dijk (Blue Marlins, 200104186)  

50m 00:29.10 29,10

01:01.94(+73)
50m 00:29.80 29,80

01:02.52(+68)
50m 00:29.89 29,89

01:02.77(+73)
50m 00:30.16 30,16

01:03.03(+60)
50m 00:29.83 29,83

01:03.88(+69)
50m 00:31.14 31,14

01:03.91(+68)
50m 00:30.96 30,96

01:04.11(+79)
50m 00:30.82 30,82

01:04.14(+81)
50m 00:30.77 30,77

01:04.27
50m 00:30.56 30,56

01:04.29(+53)
50m 00:30.60 30,60

01:04.30(+67)
50m 00:31.38 31,38

01:04.55(+79)
50m 00:30.81 30,81

01:05.44(+66)
50m 00:31.91 31,91

01:06.21
50m 00:31.64 31,64

01:07.61(+71)
50m 00:32.26 32,26

01:07.94(+80)
50m 00:32.55 32,55

01:08.60(+70)
50m 00:32.28 32,28

01:08.75
50m 00:33.38 33,38

01:09.12(+77)
50m 00:31.81 31,81

01:09.64(+84)
50m 00:33.03 33,03

01:09.91(+78)
50m 00:33.71 33,71

01:10.11(+71)
50m 00:33.71 33,71

01:10.13(+72)
50m 00:32.71 32,71

01:10.41
50m 00:32.90 32,90



38. Linette van Elst (Blue Marlins, 200801266)  

39. Vere van Klooster (Azc, 201002128)  

40. Nina Slagter (D.E.S., 201003164)  

41. Annick Gorissen (Blue Marlins, 201002248)  

42. Florine Rausch (D.E.S., 200804508)  

43. Yara Fortes (Blue Marlins, 201103030)  

44. Aleyna Bakdemir (Blue Marlins, 200804386)  

45. Sophie Hoogervorst (Azc, 201100252)  

46. Senna Verwaal (Acz, 200800098)  

47. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

48. Naevia Verschoor (Azc, 201201976)  

49. Louise Kuiper (WVZ, 201101012)  

50. Kamila Makhmadiyarova (Blue Marlins, 201103178)  

51. Tatum Vered (Blue Marlins, 201201322)  

52. Guusje van Geest (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201200352)  

53. Floortje Bakker (Blue Marlins, 201101124)  

54. Hannah van Dalen (D.E.S., 200903578)  

55. Elvira Rakels (Blue Marlins, 201001238)  

56. Sophie Boudreault (D.E.S., 200904238)  

57. Chayenne Sanehi (Blue Marlins, 201103026)  

58. Isabel Rodriguez (Wiekslag, 201100446)  

59. Yoanna Chausheva (Blue Marlins, 201201590)  

8. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jason van den Berg (Blue Marlins, 200400009)  

2. River Streefland (Blue Marlins, 200502253)  

01:10.43(+92)
50m 00:34.01 34,01

01:10.96
50m 00:33.59 33,59

01:12.37(+77)
50m 00:35.52 35,52

01:12.66
50m 00:34.50 34,50

01:13.03(+78)
50m 00:35.00 35,00

01:13.23(+80)
50m 00:35.17 35,17

01:13.48(+84)
50m 00:34.98 34,98

01:13.73
50m 00:35.03 35,03

01:13.75(+66)
50m 00:34.54 34,54

01:14.26(+66)
50m 00:35.72 35,72

01:14.39(+78)
50m 00:34.85 34,85

01:15.23(+70)
50m 00:35.33 35,33

01:15.44(+61)
50m 00:35.19 35,19

01:15.67(+78)
50m 00:36.22 36,22

01:16.17(+74)
50m 00:36.58 36,58

01:19.02
50m 00:37.84 37,84

01:20.64(+83)
50m 00:38.13 38,13

01:21.49(+76)
50m 00:38.42 38,42

01:22.88(+82)
50m 00:39.87 39,87

01:24.44(+64)
50m 00:39.64 39,64

01:29.62(+65)
50m 00:41.37 41,37

01:34.86
50m 00:42.60 42,60

01:00.99(+67)
50m 00:27.63 27,63

01:01.86(+70)
50m 00:28.98 28,98



3. Michael Smink (Blue Marlins, 200302169)  

4. Rick bulman (Blue Marlins, 200101899)  

5. Roan van der Weide (Blue Marlins, 200601629)  

5. Nikodim Markovic (Blue Marlins, 200700255)  

7. Thierry Zulver (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200700023)  

8. Hessel de Jong (Acz, 200602753)  

9. Kevin Panoet (Blue Marlins, 199307253)  

10. Twan Huisman (WVZ, 200702207)  

11. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

12. Thygo van de Peppel (Blue Marlins, 200901101)  

13. Adriaan Coppelmans (Azc, 200903243)  

14. Björn Mulder (WVZ, 200601517)  

15. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

16. Tim van den Berg (Blue Marlins, 198500157)  

17. Tristan Fredema (Blue Marlins, 200903699)  

18. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

19. Ivo Bot (Wiekslag, 200900509)  

20. Vladislavs Svarnovics (D.E.S., 199605925)  

21. Fabian Riedijk (Blue Marlins, 200800603)  

22. Niek Sonneveld (WVZ, 200802631)  

23. Duco de Gelder (Blue Marlins, 201000217)  

24. Tim van Lochem (Blue Marlins, 200500077)  

25. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

26. Dax van den Nouland (Blue Marlins, 201000071)  

01:03.35(+66)
50m 00:28.60 28,60

01:04.85(+63)
50m 00:30.48 30,48

01:05.36(+73)
50m 00:30.88 30,88

01:05.36(+67)
50m 00:30.94 30,94

01:06.32
50m 00:30.83 30,83

01:07.77(+53)
50m 00:31.75 31,75

01:08.35
50m 00:31.96 31,96

01:08.58(+75)
50m 00:32.81 32,81

01:10.08(+75)
50m 00:33.01 33,01

01:10.37(+66)
50m 00:32.68 32,68

01:12.22(+66)
50m 00:33.92 33,92

01:12.84(+73)
50m 00:34.41 34,41

01:12.99
50m 00:33.93 33,93

01:13.34(+70)
50m 00:33.90 33,90

01:13.79(+68)
50m 00:34.45 34,45

01:15.82(+70)
50m 00:35.83 35,83

01:16.11(+47)
50m 00:36.08 36,08

01:16.22(+80)
50m 00:34.86 34,86

01:16.90(+72)
50m 00:36.08 36,08

01:17.68(+70)
50m 00:36.36 36,36

01:17.93(+66)
50m 00:36.42 36,42

01:18.11(+68)
50m 00:36.61 36,61

01:18.71(+64)
50m 00:36.48 36,48

01:19.40
50m 00:37.43 37,43



27. Bink de Vries (Azc, 200901887)  

28. Jason Xu (Blue Marlins, 201001079)  

29. Vince van Dam (Acz, 201000405)  

30. Abel op den Velde (De Duinkikkers, 201000079)  

31. Duncan Hoogendijk (Blue Marlins, 200901815)  

32. Lev Rudman (Blue Marlins, 201102343)  

33. Jake van Duivendijk (Blue Marlins, 201000945)  

34. Ideun Bom (Blue Marlins, 201000371)  

35. Faizaan Sahebdin (Blue Marlins, 200804009)  

36. Mees Janssen (Dsz, 201102025)  

37. Brayden Vered (Blue Marlins, 200802517)  

38. Anton Aichmayr (Blue Marlins, 201002893)  

39. Costijn van Elst (Blue Marlins, 201100317)  

40. Torin Macaulay-rogerson (Blue Marlins, 201102805)  

41. Luke Meizel (Blue Marlins, 201102935)  

DIS. Mahdi Jaghori (Dsz, 201003745)  

DIS. Girish Nolden (Blue Marlins, 201000087)  

9. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anna Beck (Blue Marlins, 200605282)  

2. Kyona Steffe (Blue Marlins, 200702004)  

3. Erin de Jong (GZC DONK, 201000024)  

4. Mariia Kostina (Blue Marlins, 201002042)  

5. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

6. Jasmijn Schoonen (Wiekslag, 200901196)  

7. Eva Ehlert (GZC DONK, 201002026)  

8. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

01:22.26(+50)
50m 00:38.10 38,10

01:23.15(+78)
50m 00:39.85 39,85

01:24.72(+63)
50m 00:39.45 39,45

01:24.89(+73)
50m 00:39.24 39,24

01:25.07(+83)
50m 00:41.04 41,04

01:26.92(+74)
50m 00:40.69 40,69

01:27.10(+71)
50m 00:40.79 40,79

01:27.29(+65)
50m 00:41.05 41,05

01:28.63
50m 00:41.81 41,81

01:28.69
50m 00:41.53 41,53

01:34.32(+89)
50m 00:45.24 45,24

01:37.05(+70)
50m 00:44.94 44,94

01:37.94
50m 00:45.81 45,81

01:42.77(+79)
50m 00:47.35 47,35

01:50.37(+48)
50m 00:51.22 51,22

00:00.00

00:00.00

02:30.34(+72)
50m 00:32.35 32,35 100m 01:10.14 37,79 150m 01:54.89 44,75

02:35.90(+66)
50m 00:31.91 31,91 100m 01:09.83 37,92 150m 01:57.20 47,37

02:36.11
50m 00:34.28 34,28 100m 01:14.38 40,10 150m 02:01.43 47,05

02:36.77(+75)
50m 00:33.15 33,15 100m 01:12.81 39,66 150m 02:00.80 47,99

02:39.18(+74)
50m 00:34.55 34,55 100m 01:13.40 38,85 150m 02:03.06 49,66

02:40.71(+75)
50m 00:35.58 35,58 100m 01:15.99 40,41 150m 02:02.28 46,29

02:40.89(+68)
50m 00:34.25 34,25 100m 01:18.14 43,89 150m 02:02.58 44,44

02:41.74(+70)



9. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

10. Manou Longayroux (Blue Marlins, 201000580)  

11. Evelien de Vree (Blue Marlins, 201002158)  

12. Jubilee van Heijdoorn (WVZ, 200900636)  

13. Aguila Dolsma (Blue Marlins, 200603902) [SM14] 

14. Guusje van Geest (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201200352)  

15. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

16. Saar de Graaf (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201101264)  

17. Tatum Vered (Blue Marlins, 201201322)  

18. Sarah Posthoorn (Blue Marlins, 200902252)  

DIS. Chayenne Sanehi (Blue Marlins, 201103026)  

DIS. Linette van Elst (Blue Marlins, 200801266)  

10. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jason van den Berg (Blue Marlins, 200400009)  

2. Theodoros Apostolidis (Athlitikos Omilos Okeanos, 166228)  

3. Lars Bulman (Blue Marlins, 200600125)  

4. Keanu Streefland (Blue Marlins, 200302445)  

5. Xiaoyu Yin (Blue Marlins, 200803363)  

6. Bjorn van den Berge (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200701991)  

7. Bjarne Buijs (Blue Marlins, 200301089)  

8. Lars Heddema (Steenwijk 1934, 200603697)  

9. Milan Hamel (Blue Marlins, 200302125)  

10. Rely Hoogendijk (WVZ, 200702521)  

11. Ferdy van Mastrigt (Blue Marlins, 198802315)  

12. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

50m 00:34.91 34,91 100m 01:16.50 41,59 150m 02:04.73 48,23

02:44.04
50m 00:34.21 34,21 100m 01:17.62 43,41 150m 02:06.89 49,27

02:44.40
50m 00:34.55 34,55 100m 01:17.41 42,86 150m 02:07.67 50,26

02:47.77(+78)
50m 00:35.90 35,90 100m 01:20.47 44,57 150m 02:08.14 47,67

02:56.32(+81)
50m 00:36.60 36,60 100m 01:21.82 45,22 150m 02:14.77 52,95

02:57.24(+85)
50m 00:42.98 42,98 100m 01:28.71 45,73 150m 02:18.03 49,32

02:57.38
50m 00:38.46 38,46 100m 01:21.26 42,80 150m 02:14.47 53,21

02:58.09(+71)
50m 00:42.90 42,90 100m 01:27.83 44,93 150m 02:16.33 48,50

03:01.88(+77)
50m 00:40.44 40,44 100m 01:25.02 44,58 150m 02:19.35 54,33

03:08.68
50m 00:44.27 44,27 100m 01:32.52 48,25 150m 02:27.57 55,05

03:44.58(+84)
50m 00:51.18 51,18 100m 01:46.23 55,05 150m 02:53.60 67,37

00:00.00

00:00.00

00:57.25(+64)
50m 00:26.64 26,64

00:57.94(+60)
50m 00:26.58 26,58

00:58.30(+64)
50m 00:26.67 26,67

00:59.90(+70)
50m 00:27.25 27,25

01:00.75(+69)
50m 00:27.28 27,28

01:01.45(+65)
50m 00:29.17 29,17

01:02.88(+66)
50m 00:28.65 28,65

01:03.58
50m 00:28.16 28,16

01:04.62(+69)
50m 00:30.77 30,77

01:04.85(+74)
50m 00:29.56 29,56

01:07.51(+57)
50m 00:31.19 31,19

01:08.94(+61)
50m 00:31.64 31,64



13. Sven Helmers (Blue Marlins, 200802765)  

14. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

15. Sascha Timmer (Azc, 200902987)  

16. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

17. Art Jin van der Ent (Blue Marlins, 200903785)  

18. Idse Eisses (WVZ, 200900009)  

19. Gylano Sanehi (Blue Marlins, 200803145)  

20. Girish Nolden (Blue Marlins, 201000087)  

21. Mahdi Jaghori (Dsz, 201003745)  

22. Thomas Braat (Azc, 200802269) [SM14] 

23. Kay Remmerswaal (D.E.S., 200800671)  

24. Brayden Vered (Blue Marlins, 200802517)  

25. Jelle Postma (De Duinkikkers, 201000559)  

26. Costijn van Elst (Blue Marlins, 201100317)  

27. Nils Verkade (Blue Marlins, 201001831)  

28. Julian van der Wegen (Hieronymus, 201001959)  

DIS. Tim Keuning (De Duinkikkers, 201000557)  

11. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Phaedra Meijer (Blue Marlins, 200405834)  

2. Rinske Bouman (Blue Marlins, 200400578)  

3. Thalia Meijer (Blue Marlins, 200704048)  

4. Merel Leuring (Azc, 200401204)  

5. Leonoor van Dijk (Blue Marlins, 200400832)  

6. Liv Heijdra (WVZ, 200800736)  

7. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

01:09.48
50m 00:31.55 31,55

01:09.63(+70)
50m 00:31.88 31,88

01:11.41(+61)
50m 00:31.41 31,41

01:12.76(+77)
50m 00:32.90 32,90

01:13.69(+67)
50m 00:34.06 34,06

01:16.01(+77)
50m 00:35.59 35,59

01:16.02
50m 00:34.60 34,60

01:16.17
50m 00:35.19 35,19

01:16.30(+66)
50m 00:34.96 34,96

01:20.82(+55)
50m 00:37.08 37,08

01:21.60(+73)
50m 00:36.89 36,89

01:21.63(+78)
50m 00:36.99 36,99

01:23.41(+78)
50m 00:38.62 38,62

01:24.31(+63)
50m 00:37.72 37,72

01:26.10(+75)
50m 00:39.35 39,35

01:29.00(+56)
50m 00:42.21 42,21

00:00.00

02:39.33(+69)
50m 00:35.79 35,79 100m 01:16.17 40,38 150m 01:57.52 41,35

02:39.82(+81)
50m 00:36.08 36,08 100m 01:15.59 39,51 150m 01:56.75 41,16

02:41.79(+54)
50m 00:35.69 35,69 100m 01:16.70 41,01 150m 01:59.04 42,34

02:45.88(+73)
50m 00:37.40 37,40 100m 01:19.15 41,75 150m 02:02.19 43,04

02:46.27(+72)
50m 00:36.31 36,31 100m 01:17.93 41,62 150m 02:01.31 43,38

02:49.52(+72)
50m 00:37.57 37,57 100m 01:21.13 43,56 150m 02:06.84 45,71

02:50.16(+74)
50m 00:38.05 38,05 100m 01:21.48 43,43 150m 02:05.99 44,51



8. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

9. Milou Demirel (Blue Marlins, 200501254)  

10. Anna Beck (Blue Marlins, 200605282)  

11. Jasmijn Schoonen (Wiekslag, 200901196)  

12. Sophie van Leent (Blue Marlins, 200800522)  

13. Sanne Mulder (WVZ, 200900280)  

14. Jayna Wagemakers (Hieronymus, 201000226)  

15. Yara Mels (Hieronymus, 200700232)  

16. Anna Strang van Hees (De Duinkikkers, 200902566)  

17. Evelien te Paske (MSZV Tiburon, 200400708)  

18. Eefje van Hinsbergen (Blue Marlins, 201002252)  

19. Minke Bouman (Blue Marlins, 201100104)  

20. Julia Dąbrowska (Blue Marlins, 201000300)  

21. Milou Filemon (Blue Marlins, 201100078)  

22. Nina Slagter (D.E.S., 201003164)  

23. Louise Kuiper (WVZ, 201101012)  

12. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jarno Verbeek (Zoetermeer, 200200931)  

2. Wendell Zinhagel (Blue Marlins, 200005739)  

3. Melvin Prins (Feijenoord Albion, 199500201)  

4. Boele Böhm (Blue Marlins, 200700739)  

5. Niek Sonneveld (WVZ, 200802631)  

6. Thom De Hoog (Blue Marlins, 200600019)  

7. Gaëtan Spicq (Blue Marlins, 200701807)  

8. Janu Nolden (Blue Marlins, 200600289)  

02:51.56(+79)
50m 00:38.47 38,47 100m 01:23.23 44,76 150m 02:07.72 44,49

02:51.77(+73)
50m 00:37.78 37,78 100m 01:20.98 43,20 150m 02:06.27 45,29

02:52.12(+76)
50m 00:39.30 39,30 100m 01:22.86 43,56 150m 02:07.85 44,99

02:54.43(+77)
50m 00:38.88 38,88 100m 01:23.35 44,47 150m 02:09.33 45,98

02:54.69
50m 00:39.50 39,50 100m 01:24.16 44,66 150m 02:09.26 45,10

02:55.06
50m 00:38.95 38,95 100m 01:24.05 45,10 150m 02:10.16 46,11

02:55.54(+65)
50m 00:39.03 39,03 100m 01:23.62 44,59 150m 02:09.91 46,29

02:55.71
50m 00:38.20 38,20 100m 01:22.41 44,21 150m 02:09.01 46,60

02:56.40
50m 00:39.46 39,46 100m 01:24.34 44,88 150m 02:10.61 46,27

02:58.89(+77)
50m 00:39.43 39,43 100m 01:24.83 45,40 150m 02:12.11 47,28

02:59.38(+70)
50m 00:40.31 40,31 100m 01:25.95 45,64 150m 02:12.67 46,72

03:04.01(+68)
50m 00:42.81 42,81 100m 01:30.06 47,25 150m 02:17.65 47,59

03:04.04(+78)
50m 00:40.08 40,08 100m 01:26.66 46,58 150m 02:15.43 48,77

03:05.62(+73)
50m 00:42.23 42,23 100m 01:29.94 47,71 150m 02:18.06 48,12

03:13.10(+81)
50m 00:43.25 43,25 100m 01:31.65 48,40 150m 02:21.61 49,96

03:16.35(+69)
50m 00:43.55 43,55 100m 01:33.32 49,77 150m 02:24.73 51,41

00:57.24(+60)
50m 00:27.41 27,41

00:58.96(+69)
50m 00:27.90 27,90

01:00.04(+68)
50m 00:28.58 28,58

01:00.53(+63)
50m 00:29.46 29,46

01:01.28(+74)
50m 00:29.60 29,60

01:01.30(+63)
50m 00:29.84 29,84

01:02.46(+73)
50m 00:29.98 29,98

01:03.49(+65)



9. Ivo Bot (Wiekslag, 200900509)  

10. Tim Boerefijn (WVZ, 200802815)  

11. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

12. Thygo van de Peppel (Blue Marlins, 200901101)  

13. Mika Bindels (Blue Marlins, 200701239)  

14. Alexander van der Maaten (Blue Marlins, 200903251)  

15. Fabian Riedijk (Blue Marlins, 200800603)  

16. Twan Huisman (WVZ, 200702207)  

17. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

18. Dax van den Nouland (Blue Marlins, 201000071)  

19. Sven Helmers (Blue Marlins, 200802765)  

20. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

20. Sven Mulder (WVZ, 200901655)  

22. Girish Nolden (Blue Marlins, 201000087)  

23. Ideun Bom (Blue Marlins, 201000371)  

24. Jason Xu (Blue Marlins, 201001079)  

25. Mees Janssen (Dsz, 201102025)  

26. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

27. Vince van Dam (Acz, 201000405)  

28. Roemer Bindels (Blue Marlins, 201003335)  

29. Joëll van der Meiden (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200903439)  

30. Mahdi Jaghori (Dsz, 201003745)  

31. Kay Remmerswaal (D.E.S., 200800671)  

32. Felix Rademaker (Blue Marlins, 200804057)  

50m 00:30.75 30,75

01:05.23(+61)
50m 00:31.14 31,14

01:05.56(+76)
50m 00:31.65 31,65

01:05.78(+75)
50m 00:31.40 31,40

01:06.38(+64)
50m 00:31.81 31,81

01:07.46(+82)
50m 00:32.37 32,37

01:08.41(+79)
50m 00:32.82 32,82

01:09.53(+70)
50m 00:33.54 33,54

01:10.32(+69)
50m 00:33.47 33,47

01:10.44(+71)
50m 00:34.56 34,56

01:11.21(+78)
50m 00:34.62 34,62

01:11.70(+77)
50m 00:35.53 35,53

01:12.00(+61)
50m 00:35.34 35,34

01:12.00(+56)
50m 00:34.60 34,60

01:12.79(+60)
50m 00:35.35 35,35

01:13.07(+68)
50m 00:34.99 34,99

01:13.44(+84)
50m 00:35.72 35,72

01:14.22(+64)
50m 00:35.92 35,92

01:14.58(+64)
50m 00:37.12 37,12

01:14.75(+59)
50m 00:35.57 35,57

01:16.52(+84)
50m 00:36.59 36,59

01:17.17(+60)
50m 00:36.77 36,77

01:17.49(+55)
50m 00:37.46 37,46

01:18.30(+81)
50m 00:38.30 38,30

01:21.20(+82)
50m 00:39.21 39,21



33. Jake van Duivendijk (Blue Marlins, 201000945)  

34. Torin Macaulay-rogerson (Blue Marlins, 201102805)  

35. Anton Aichmayr (Blue Marlins, 201002893)  

36. Luke Meizel (Blue Marlins, 201102935)  

DIS. Lev Rudman (Blue Marlins, 201102343)  

13. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

2. Babette van der Kaaij (Blue Marlins, 199902234)  

3. Anastasia Renssen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202588)  

4. Nikita Snoeren (WVZ, 200600342)  

5. Carmen Lems (Acz, 200402632)  

6. Nina van Lankveld (Blue Marlins, 200804730)  

7. Alisha Vieira (Blue Marlins, 199904554)  

8. Ece Öngören (Blue Marlins, 200903862)  

9. Lieke Duijnkerke (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

10. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

11. Eva van Elsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199903026)  

12. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

13. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

14. Nina van der Schrier (Azc, 201000444)  

15. Zahra Day (Blue Marlins, 200601374)  

16. Eva Ehlert (GZC DONK, 201002026)  

17. Milou Demirel (Blue Marlins, 200501254)  

18. Berinda van Dijk (Blue Marlins, 200104186)  

19. Meike van der Klugt (WVZ, 201100808)  

20. Aguila Dolsma (Blue Marlins, 200603902) [S14] 

21. Linette van Elst (Blue Marlins, 200801266)  

22. Senna Verwaal (Acz, 200800098)  

23. Vere van Klooster (Azc, 201002128)  

24. Elvira Rakels (Blue Marlins, 201001238)  

25. Britt Duijvestijn (Blue Marlins, 201003658)  

26. Yara Fortes (Blue Marlins, 201103030)  

27. Isabel Rodriguez (Wiekslag, 201100446)  

28. Sarah Posthoorn (Blue Marlins, 200902252)  

14. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. River Streefland (Blue Marlins, 200502253)  

01:21.90(+77)
50m 00:39.14 39,14

01:31.54
50m 00:44.17 44,17

01:31.78(+82)
50m 00:44.35 44,35

01:39.27(+70)
50m 00:48.03 48,03

00:00.00

00:30.04(+67)

00:30.31(+58)

00:31.39(+54)

00:31.46(+55)

00:32.05(+65)

00:32.15

00:32.36(+91)

00:32.99(+76)

00:33.03(+56)

00:33.11(+72)

00:33.30(+71)

00:34.40(+67)

00:34.53(+68)

00:34.91(+67)

00:35.62(+78)

00:36.29(+67)

00:36.65(+66)

00:37.37(+76)

00:37.84(+71)

00:38.50(+73)

00:38.74(+94)

00:39.05(+79)

00:39.40(+78)

00:40.81(+93)

00:41.21(+71)

00:43.25(+92)

00:43.96(+82)

00:46.49(+90)

01:54.32(+73)



2. Xiaoyu Yin (Blue Marlins, 200803363)  

3. Vincent Huele (Blue Marlins, 200703423)  

4. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

5. Aidan van der Stelt (Blue Marlins, 200900901)  

6. Rely Hoogendijk (WVZ, 200702521)  

7. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

8. Aiden Lips (Blue Marlins, 200800951)  

9. Duco de Gelder (Blue Marlins, 201000217)  

10. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

11. Bink de Vries (Azc, 200901887)  

12. Mees Janssen (Dsz, 201102025)  

13. Thomas Braat (Azc, 200802269) [S14] 

14. Kay Remmerswaal (D.E.S., 200800671)  

15. Nils Verkade (Blue Marlins, 201001831)  

16. Jelle Postma (De Duinkikkers, 201000559)  

15. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Floor Hogervorst (Blue Marlins, 200701400)  

2. Ilse Rozema (Blue Marlins, 200803318)  

3. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

4. Mariia Kostina (Blue Marlins, 201002042)  

5. Kyona Steffe (Blue Marlins, 200702004)  

6. Fleur Van den Eijk (Blue Marlins, 200900304)  

7. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

8. Manou Longayroux (Blue Marlins, 201000580)  

50m 00:27.04 27,04 100m 00:56.33 29,29 150m 01:25.83 29,50

01:57.83(+70)
50m 00:27.24 27,24 100m 00:57.04 29,80 150m 01:27.43 30,39

01:58.57(+73)
50m 00:27.22 27,22 100m 00:57.19 29,97 150m 01:28.13 30,94

02:04.26(+68)
50m 00:27.84 27,84 100m 00:58.73 30,89 150m 01:30.79 32,06

02:10.51(+65)
50m 00:30.15 30,15 100m 01:04.26 34,11 150m 01:38.33 34,07

02:10.69
50m 00:28.45 28,45 100m 01:01.49 33,04 150m 01:36.09 34,60

02:12.37(+68)
50m 00:30.54 30,54 100m 01:05.31 34,77 150m 01:40.26 34,95

02:12.43(+59)
50m 00:30.52 30,52 100m 01:04.83 34,31 150m 01:38.78 33,95

02:15.69
50m 00:30.72 30,72 100m 01:05.81 35,09 150m 01:41.28 35,47

02:17.16(+63)
50m 00:30.71 30,71 100m 01:05.79 35,08 150m 01:41.64 35,85

02:22.12(+64)
50m 00:27.54 27,54 100m 00:59.21 31,67 150m 01:41.63 42,42

02:23.97(+47)
50m 00:31.92 31,92 100m 01:08.60 36,68 150m 01:46.69 38,09

02:31.67(+76)
50m 00:33.19 33,19 100m 01:11.22 38,03 150m 01:51.85 40,63

02:34.90(+74)
50m 00:35.55 35,55 100m 01:14.45 38,90 150m 01:55.84 41,39

02:46.49(+80)
50m 00:35.26 35,26 100m 01:17.77 42,51 150m 02:02.42 44,65

02:48.68(+70)
50m 00:37.95 37,95 100m 01:22.63 44,68 150m 02:07.47 44,84

01:06.10(+69)
50m 00:29.94 29,94

01:07.56(+66)
50m 00:31.32 31,32

01:08.47(+72)
50m 00:31.21 31,21

01:09.98(+79)
50m 00:32.16 32,16

01:10.46(+71)
50m 00:32.24 32,24

01:10.57(+67)
50m 00:32.84 32,84

01:10.86
50m 00:31.98 31,98

01:12.29(+70)
50m 00:34.16 34,16



9. Jorja Verschoor (Azc, 200902640)  

10. Chloé in 't Veen (WVZ, 201100010)  

11. Eefje van Hinsbergen (Blue Marlins, 201002252)  

12. Milou Filemon (Blue Marlins, 201100078)  

13. Elin Riedijk (Blue Marlins, 201002056)  

14. Aukje van Tongeren (Wzk, 200401818)  

15. Minke Bouman (Blue Marlins, 201100104)  

16. Linette van Elst (Blue Marlins, 200801266)  

17. Brisa Dekkers (GZC DONK, 201002164)  

18. Kamila Makhmadiyarova (Blue Marlins, 201103178)  

19. Guusje van Geest (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201200352)  

20. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

21. Nino Akhvlediani (Wzk, 201000722)  

22. Tatum Vered (Blue Marlins, 201201322)  

23. Naevia Verschoor (Azc, 201201976)  

24. Annick Gorissen (Blue Marlins, 201002248)  

25. Chayenne Sanehi (Blue Marlins, 201103026)  

16. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Michael Smink (Blue Marlins, 200302169)  

2. Lars Bulman (Blue Marlins, 200600125)  

3. Émile Fouzaï (Blue Marlins, 200500263)  

4. Jason van den Berg (Blue Marlins, 200400009)  

5. Jarno Verbeek (Zoetermeer, 200200931)  

6. Theodoros Apostolidis (Athlitikos Omilos Okeanos, 166228)  

7. Keanu Streefland (Blue Marlins, 200302445)  

8. Pepijn van Egmond (WVZ, 200402309)  

9. River Streefland (Blue Marlins, 200502253)  

10. Bjarne Buijs (Blue Marlins, 200301089)  

11. Saviël Armand (Acz, 200204461)  

01:13.76
50m 00:34.06 34,06

01:14.28(+66)
50m 00:34.24 34,24

01:15.97
50m 00:34.71 34,71

01:19.61(+69)
50m 00:37.15 37,15

01:20.56(+73)
50m 00:37.11 37,11

01:21.97(+78)
50m 00:38.19 38,19

01:23.30(+64)
50m 00:36.44 36,44

01:27.05(+89)
50m 00:38.35 38,35

01:28.52(+77)
50m 00:39.30 39,30

01:29.02(+55)
50m 00:39.47 39,47

01:30.85
50m 00:40.25 40,25

01:32.05
50m 00:43.40 43,40

01:35.11(+74)
50m 00:42.22 42,22

01:36.36
50m 00:46.12 46,12

01:37.93(+79)
50m 00:43.21 43,21

01:38.10(+77)
50m 00:41.20 41,20

01:44.34(+51)
50m 00:46.61 46,61

00:23.45(+64)

00:24.95(+61)

00:25.18(+68)

00:25.28

00:25.50(+63)

00:25.71(+59)

00:26.14(+71)

00:26.24(+50)

00:26.30

00:26.57(+65)

00:26.74(+64)



12. Rob Lugtenburg (Blue Marlins, 200201123)  

13. Milan Hamel (Blue Marlins, 200302125)  

14. Bjorn van den Berge (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200701991)  

15. Thierry Zulver (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200700023)  

16. Ferdy van Mastrigt (Blue Marlins, 198802315)  

17. Joshua de Meneges (Blue Marlins, 200205029)  

18. Aditya Winterberg (Blue Marlins, 200800953)  

19. Roan van der Weide (Blue Marlins, 200601629)  

20. Ties Lakke (Acz, 200703517)  

21. Hessel de Jong (Acz, 200602753)  

22. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

22. Neel Sahti (Blue Marlins, 200404227)  

24. Janu Nolden (Blue Marlins, 200600289)  

25. Thom De Hoog (Blue Marlins, 200600019)  

26. Mika Bindels (Blue Marlins, 200701239)  

27. Sascha Timmer (Azc, 200902987)  

28. Tim van Lochem (Blue Marlins, 200500077)  

29. Adriaan Coppelmans (Azc, 200903243)  

30. Tim Boerefijn (WVZ, 200802815)  

31. Sven Helmers (Blue Marlins, 200802765)  

32. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

33. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

34. Girish Nolden (Blue Marlins, 201000087)  

35. Tristan Fredema (Blue Marlins, 200903699)  

36. Art Jin van der Ent (Blue Marlins, 200903785)  

37. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

38. Gylano Sanehi (Blue Marlins, 200803145)  

39. Abdallah Mezzouri (Blue Marlins, 200504109)  

40. Jason Xu (Blue Marlins, 201001079)  

41. Esh Nolden (Blue Marlins, 200800145)  

42. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

43. Sven Mulder (WVZ, 200901655)  

44. Lev Rudman (Blue Marlins, 201102343)  

45. Roemer Bindels (Blue Marlins, 201003335)  

46. Faizaan Sahebdin (Blue Marlins, 200804009)  

47. Felix Rademaker (Blue Marlins, 200804057)  

48. Idse Eisses (WVZ, 200900009)  

49. Brayden Vered (Blue Marlins, 200802517)  

00:26.76(+64)

00:26.83(+69)

00:26.94(+62)

00:27.03(+63)

00:27.21(+65)

00:27.22(+68)

00:27.76(+64)

00:27.86(+71)

00:28.32

00:28.41(+62)

00:28.50(+71)

00:28.50(+73)

00:28.55(+67)

00:28.56(+57)

00:28.78(+75)

00:28.86(+56)

00:29.03(+71)

00:29.41(+63)

00:29.61(+77)

00:29.95

00:30.24(+68)

00:30.67(+74)

00:31.39(+47)

00:31.49(+77)

00:31.91(+73)

00:31.96(+65)

00:33.43(+73)

00:33.47(+64)

00:33.89(+75)

00:33.97(+66)

00:34.19

00:34.52(+70)

00:34.61(+58)

00:34.93

00:35.09(+69)

00:35.17(+75)

00:35.80(+80)

00:35.92(+85)



50. Jake van Duivendijk (Blue Marlins, 201000945)  

51. Costijn van Elst (Blue Marlins, 201100317)  

52. Nils Verkade (Blue Marlins, 201001831)  

53. Tim Keuning (De Duinkikkers, 201000557)  

54. Luke Meizel (Blue Marlins, 201102935)  

55. Julian van der Wegen (Hieronymus, 201001959)  

56. Torin Macaulay-rogerson (Blue Marlins, 201102805)  

17. 800m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jade van der Schrier (Azc, 200800692)  

2. Anouchka Bos (NieMo Barracuda, 200501528)  

3. Ece Öngören (Blue Marlins, 200903862)  

4. Cynthia Koolman (Steenwijk 1934, 200300232)  

5. Melanie Marinus-Cruz (Blue Marlins, 200404702)  

6. Erin de Jong (GZC DONK, 201000024)  

7. Odenza Soselisa (Blue Marlins, 201101780)  

8. Evelien de Vree (Blue Marlins, 201002158)  

9. Sophie Hoogervorst (Azc, 201100252)  

10. Jessica Dekkinga (Steenwijk 1934, 200600180)  

00:36.81

00:37.53(+62)

00:39.24(+86)

00:40.66(+70)

00:41.02

00:42.60(+60)

00:44.51

09:08.01(+72)
50m 00:30.36 30,36 250m 02:47.82 34,90 450m 05:07.53 34,97 650m 07:27.01 34,58
100m 01:03.86 33,50 300m 03:22.14 34,32 500m 05:42.55 35,02 700m 08:01.91 34,90
150m 01:38.16 34,30 350m 03:57.22 35,08 550m 06:17.57 35,02 750m 08:35.66 33,75
200m 02:12.92 34,76 400m 04:32.56 35,34 600m 06:52.43 34,86

09:36.31(+64)
50m 00:31.56 31,56 250m 02:57.55 37,30 450m 05:25.14 37,26 650m 07:50.99 35,77
100m 01:06.55 34,99 300m 03:34.16 36,61 500m 06:02.13 36,99 700m 08:27.54 36,55
150m 01:43.29 36,74 350m 04:11.11 36,95 550m 06:38.71 36,58 750m 09:02.77 35,23
200m 02:20.25 36,96 400m 04:47.88 36,77 600m 07:15.22 36,51

09:51.06
50m 00:33.64 33,64 250m 03:03.09 37,06 450m 05:30.96 37,22 650m 08:00.74 37,93
100m 01:11.46 37,82 300m 03:39.85 36,76 500m 06:07.66 36,70 700m 08:38.96 38,22
150m 01:49.25 37,79 350m 04:16.67 36,82 550m 06:44.90 37,24 750m 09:16.86 37,90
200m 02:26.03 36,78 400m 04:53.74 37,07 600m 07:22.81 37,91

09:55.88(+67)
50m 00:33.57 33,57 250m 03:00.49 37,32 450m 05:31.28 38,29 650m 08:03.99 38,51
100m 01:09.55 35,98 300m 03:37.50 37,01 500m 06:08.93 37,65 700m 08:41.96 37,97
150m 01:46.41 36,86 350m 04:15.09 37,59 550m 06:47.02 38,09 750m 09:19.71 37,75
200m 02:23.17 36,76 400m 04:52.99 37,90 600m 07:25.48 38,46

09:56.44(+75)
50m 00:32.41 32,41 250m 02:59.65 37,89 450m 05:31.95 37,82 650m 08:05.68 37,77
100m 01:07.67 35,26 300m 03:37.98 38,33 500m 06:10.58 38,63 700m 08:43.22 37,54
150m 01:44.08 36,41 350m 04:16.31 38,33 550m 06:48.99 38,41 750m 09:21.37 38,15
200m 02:21.76 37,68 400m 04:54.13 37,82 600m 07:27.91 38,92

10:08.96(+88)
50m 00:33.43 33,43 250m 03:04.76 38,35 450m 05:39.19 38,58 650m 08:15.76 38,89
100m 01:10.92 37,49 300m 03:42.74 37,98 500m 06:18.23 39,04 700m 08:54.73 38,97
150m 01:48.66 37,74 350m 04:21.69 38,95 550m 06:57.48 39,25 750m 09:32.59 37,86
200m 02:26.41 37,75 400m 05:00.61 38,92 600m 07:36.87 39,39

10:41.67(+58)
50m 00:35.49 35,49 250m 03:13.79 39,42 450m 05:56.67 41,33 650m 08:40.43 40,94
100m 01:14.17 38,68 300m 03:54.13 40,34 500m 06:37.62 40,95 700m 09:21.66 41,23
150m 01:54.53 40,36 350m 04:35.05 40,92 550m 07:18.64 41,02 750m 10:02.08 40,42
200m 02:34.37 39,84 400m 05:15.34 40,29 600m 07:59.49 40,85

10:48.60(+88)
50m 00:36.11 36,11 250m 03:17.97 41,03 450m 06:03.38 41,43 650m 08:47.95 40,93
100m 01:15.44 39,33 300m 03:58.99 41,02 500m 06:44.65 41,27 700m 09:29.71 41,76
150m 01:55.99 40,55 350m 04:40.36 41,37 550m 07:25.81 41,16 750m 10:10.50 40,79
200m 02:36.94 40,95 400m 05:21.95 41,59 600m 08:07.02 41,21

11:00.96
50m 00:37.43 37,43 250m 03:23.79 41,73 450m 06:11.58 42,17 650m 08:59.39 42,34
100m 01:18.95 41,52 300m 04:05.13 41,34 500m 06:52.82 41,24 700m 09:41.43 42,04
150m 02:00.81 41,86 350m 04:47.24 42,11 550m 07:35.53 42,71 750m 10:21.82 40,39
200m 02:42.06 41,25 400m 05:29.41 42,17 600m 08:17.05 41,52

11:04.75(+73)



11. Linette van Elst (Blue Marlins, 200801266)  

12. Florine Rausch (D.E.S., 200804508)  

13. Berinda van Dijk (Blue Marlins, 200104186)  

14. Tess van der Spank (Hieronymus, 200802226)  

15. Floortje Bakker (Blue Marlins, 201101124)  

18. 1500m vrije slag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Yarno van Dam (Acz, 200800115)  

2. Bas Blanker (Acz, 200601497)  

3. Gijs Hartwijk (ZVL-1886 Center, 200800573)  

4. Rein Stoel (ZVL-1886 Center, 200800463)  

50m 00:35.08 35,08 250m 03:17.49 41,95 450m 06:07.28 42,20 650m 08:58.38 42,54
100m 01:13.67 38,59 300m 03:59.84 42,35 500m 06:50.24 42,96 700m 09:41.59 43,21
150m 01:54.05 40,38 350m 04:42.47 42,63 550m 07:33.19 42,95 750m 10:23.75 42,16
200m 02:35.54 41,49 400m 05:25.08 42,61 600m 08:15.84 42,65

11:45.65(+98)
50m 00:38.85 38,85 250m 03:37.52 45,53 450m 06:38.28 44,24 650m 09:36.46 44,62
100m 01:21.86 43,01 300m 04:23.19 45,67 500m 07:23.31 45,03 700m 10:20.81 44,35
150m 02:06.73 44,87 350m 05:08.80 45,61 550m 08:07.66 44,35 750m 11:05.70 44,89
200m 02:51.99 45,26 400m 05:54.04 45,24 600m 08:51.84 44,18

11:50.64(+77)
50m 00:39.93 39,93 250m 03:43.60 46,15 450m 06:42.85 44,25 650m 09:42.13 44,84
100m 01:25.14 45,21 300m 04:28.75 45,15 500m 07:27.48 44,63 700m 10:26.14 44,01
150m 02:11.06 45,92 350m 05:13.78 45,03 550m 08:12.16 44,68 750m 11:09.91 43,77
200m 02:57.45 46,39 400m 05:58.60 44,82 600m 08:57.29 45,13

11:57.71
50m 00:37.42 37,42 250m 03:35.77 45,77 450m 06:41.99 46,43 650m 09:46.58 45,80
100m 01:19.90 42,48 300m 04:22.33 46,56 500m 07:27.87 45,88 700m 10:32.13 45,55
150m 02:04.37 44,47 350m 05:08.69 46,36 550m 08:15.09 47,22 750m 11:15.82 43,69
200m 02:50.00 45,63 400m 05:55.56 46,87 600m 09:00.78 45,69

12:12.98(+81)
50m 00:37.94 37,94 250m 03:39.02 46,26 450m 06:47.28 47,38 650m 09:55.84 46,22
100m 01:21.22 43,28 300m 04:25.85 46,83 500m 07:34.43 47,15 700m 10:42.92 47,08
150m 02:06.85 45,63 350m 05:12.62 46,77 550m 08:21.79 47,36 750m 11:29.63 46,71
200m 02:52.76 45,91 400m 05:59.90 47,28 600m 09:09.62 47,83

12:36.50(+80)
50m 00:41.20 41,20 250m 03:50.65 48,16 450m 07:05.83 48,33 650m 10:17.27 47,58
100m 01:27.31 46,11 300m 04:39.73 49,08 500m 07:53.78 47,95 700m 11:04.21 46,94
150m 02:13.88 46,57 350m 05:28.50 48,77 550m 08:42.12 48,34 750m 11:51.05 46,84
200m 03:02.49 48,61 400m 06:17.50 49,00 600m 09:29.69 47,57

16:30.73(+55)
50m 00:27.85 27,85 450m 04:51.49 33,43 800m 08:43.83 33,70 1150m 12:39.37 33,46
100m 00:59.48 31,63 500m 05:24.27 32,78 850m 09:17.40 33,57 1200m 13:13.38 34,01
150m 01:32.08 32,60 550m 05:56.96 32,69 900m 09:51.13 33,73 1250m 13:46.83 33,45
200m 02:05.02 32,94 600m 06:30.00 33,04 950m 10:24.67 33,54 1300m 14:20.24 33,41
250m 02:38.11 33,09 650m 07:03.54 33,54 1000m 10:58.45 33,78 1350m 14:53.64 33,40
300m 03:11.26 33,15 700m 07:36.68 33,14 1050m 11:32.25 33,80 1400m 15:27.27 33,63
350m 03:44.33 33,07 750m 08:10.13 33,45 1100m 12:05.91 33,66 1450m 15:59.76 32,49
400m 04:18.06 33,73 800m 08:43.83 33,70 1150m 12:39.37 33,46

16:52.25(+72)
50m 00:29.87 29,87 450m 04:58.37 34,04 800m 08:56.96 34,18 1150m 12:55.45 34,05
100m 01:02.55 32,68 500m 05:32.21 33,84 850m 09:30.93 33,97 1200m 13:29.84 34,39
150m 01:35.76 33,21 550m 06:06.39 34,18 900m 10:05.03 34,10 1250m 14:04.30 34,46
200m 02:09.51 33,75 600m 06:40.54 34,15 950m 10:39.18 34,15 1300m 14:38.59 34,29
250m 02:43.20 33,69 650m 07:14.58 34,04 1000m 11:13.38 34,20 1350m 15:13.03 34,44
300m 03:16.87 33,67 700m 07:48.57 33,99 1050m 11:47.40 34,02 1400m 15:47.43 34,40
350m 03:50.61 33,74 750m 08:22.78 34,21 1100m 12:21.40 34,00 1450m 16:21.07 33,64
400m 04:24.33 33,72 800m 08:56.96 34,18 1150m 12:55.45 34,05

17:49.20(+66)
50m 00:30.70 30,70 450m 05:11.45 35,98 800m 09:24.25 36,02 1150m 13:37.48 36,24
100m 01:04.72 34,02 500m 05:47.32 35,87 850m 10:00.20 35,95 1200m 14:14.04 36,56
150m 01:39.15 34,43 550m 06:23.65 36,33 900m 10:36.25 36,05 1250m 14:50.22 36,18
200m 02:13.45 34,30 600m 06:59.93 36,28 950m 11:12.41 36,16 1300m 15:26.57 36,35
250m 02:48.75 35,30 650m 07:35.92 35,99 1000m 11:48.77 36,36 1350m 16:02.85 36,28
300m 03:24.14 35,39 700m 08:11.95 36,03 1050m 12:25.27 36,50 1400m 16:38.88 36,03
350m 03:59.76 35,62 750m 08:48.23 36,28 1100m 13:01.24 35,97 1450m 17:14.16 35,28
400m 04:35.47 35,71 800m 09:24.25 36,02 1150m 13:37.48 36,24

17:58.97
50m 00:30.74 30,74 450m 05:16.31 35,98 800m 09:32.49 36,48 1150m 13:47.79 36,64



5. Aidan van der Stelt (Blue Marlins, 200900901)  

6. Dax van den Nouland (Blue Marlins, 201000071)  

7. Seth van den Dool (GZC DONK, 200803809)  

8. Abel op den Velde (De Duinkikkers, 201000079)  

9. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

10. Owen Houdé (De Geul, 200900903)  

11. Duncan Hoogendijk (Blue Marlins, 200901815)  

100m 01:04.45 33,71 500m 05:52.07 35,76 850m 10:08.93 36,44 1200m 14:24.98 37,19
150m 01:38.99 34,54 550m 06:28.81 36,74 900m 10:45.05 36,12 1250m 15:00.77 35,79
200m 02:14.82 35,83 600m 07:05.37 36,56 950m 11:21.79 36,74 1300m 15:36.17 35,40
250m 02:50.73 35,91 650m 07:42.68 37,31 1000m 11:58.62 36,83 1350m 16:13.02 36,85
300m 03:27.08 36,35 700m 08:19.16 36,48 1050m 12:35.14 36,52 1400m 16:48.35 35,33
350m 04:03.63 36,55 750m 08:56.01 36,85 1100m 13:11.15 36,01 1450m 17:24.26 35,91
400m 04:40.33 36,70 800m 09:32.49 36,48 1150m 13:47.79 36,64

18:04.19(+70)
50m 00:31.66 31,66 450m 05:26.32 37,10 800m 09:44.50 37,09 1150m 13:57.94 35,75
100m 01:07.76 36,10 500m 06:03.48 37,16 850m 10:20.86 36,36 1200m 14:33.64 35,70
150m 01:44.95 37,19 550m 06:40.47 36,99 900m 10:57.21 36,35 1250m 15:09.96 36,32
200m 02:21.60 36,65 600m 07:17.41 36,94 950m 11:34.08 36,87 1300m 15:45.43 35,47
250m 02:58.39 36,79 650m 07:53.99 36,58 1000m 12:10.67 36,59 1350m 16:20.86 35,43
300m 03:35.14 36,75 700m 08:30.66 36,67 1050m 12:46.58 35,91 1400m 16:57.07 36,21
350m 04:11.98 36,84 750m 09:07.41 36,75 1100m 13:22.19 35,61 1450m 17:32.54 35,47
400m 04:49.22 37,24 800m 09:44.50 37,09 1150m 13:57.94 35,75

18:26.27(+76)
50m 00:32.35 32,35 450m 05:29.60 37,01 800m 09:49.69 36,97 1150m 14:09.99 37,14
100m 01:08.55 36,20 500m 06:06.97 37,37 850m 10:26.89 37,20 1200m 14:46.69 36,70
150m 01:45.56 37,01 550m 06:43.80 36,83 900m 11:04.36 37,47 1250m 15:23.36 36,67
200m 02:22.90 37,34 600m 07:21.25 37,45 950m 11:41.53 37,17 1300m 16:00.75 37,39
250m 03:00.22 37,32 650m 07:58.50 37,25 1000m 12:18.88 37,35 1350m 16:37.59 36,84
300m 03:37.83 37,61 700m 08:35.52 37,02 1050m 12:56.21 37,33 1400m 17:14.61 37,02
350m 04:15.34 37,51 750m 09:12.72 37,20 1100m 13:32.85 36,64 1450m 17:51.00 36,39
400m 04:52.59 37,25 800m 09:49.69 36,97 1150m 14:09.99 37,14

18:33.80(+73)
50m 00:31.69 31,69 450m 05:21.94 37,01 800m 09:46.87 37,66 1150m 14:11.20 37,91
100m 01:06.47 34,78 500m 05:59.69 37,75 850m 10:24.80 37,93 1200m 14:48.78 37,58
150m 01:41.73 35,26 550m 06:37.59 37,90 900m 11:02.29 37,49 1250m 15:26.70 37,92
200m 02:17.78 36,05 600m 07:15.75 38,16 950m 11:39.66 37,37 1300m 16:04.57 37,87
250m 02:54.21 36,43 650m 07:53.58 37,83 1000m 12:17.40 37,74 1350m 16:42.51 37,94
300m 03:31.13 36,92 700m 08:31.49 37,91 1050m 12:55.38 37,98 1400m 17:20.32 37,81
350m 04:07.71 36,58 750m 09:09.21 37,72 1100m 13:33.29 37,91 1450m 17:57.96 37,64
400m 04:44.93 37,22 800m 09:46.87 37,66 1150m 14:11.20 37,91

18:54.54(+76)
50m 00:32.43 32,43 450m 05:35.81 38,20 800m 10:04.31 38,04 1150m 14:32.51 37,86
100m 01:08.21 35,78 500m 06:14.50 38,69 850m 10:43.52 39,21 1200m 15:11.01 38,50
150m 01:45.68 37,47 550m 06:52.69 38,19 900m 11:21.48 37,96 1250m 15:49.09 38,08
200m 02:23.81 38,13 600m 07:30.53 37,84 950m 11:59.56 38,08 1300m 16:27.15 38,06
250m 03:01.84 38,03 650m 08:09.75 39,22 1000m 12:38.42 38,86 1350m 17:05.34 38,19
300m 03:40.46 38,62 700m 08:48.07 38,32 1050m 13:16.48 38,06 1400m 17:42.76 37,42
350m 04:18.54 38,08 750m 09:26.27 38,20 1100m 13:54.65 38,17 1450m 18:19.44 36,68
400m 04:57.61 39,07 800m 10:04.31 38,04 1150m 14:32.51 37,86

18:57.12(+78)
50m 00:31.39 31,39 450m 05:31.69 38,45 800m 10:02.04 38,21 1150m 14:29.48 38,08
100m 01:07.58 36,19 500m 06:09.62 37,93 850m 10:39.83 37,79 1200m 15:08.11 38,63
150m 01:44.99 37,41 550m 06:48.42 38,80 900m 11:17.72 37,89 1250m 15:46.44 38,33
200m 02:22.35 37,36 600m 07:27.22 38,80 950m 11:55.65 37,93 1300m 16:25.14 38,70
250m 02:58.92 36,57 650m 08:06.39 39,17 1000m 12:34.04 38,39 1350m 17:04.91 39,77
300m 03:36.54 37,62 700m 08:44.94 38,55 1050m 13:12.77 38,73 1400m 17:43.17 38,26
350m 04:14.86 38,32 750m 09:23.83 38,89 1100m 13:51.40 38,63 1450m 18:20.71 37,54
400m 04:53.24 38,38 800m 10:02.04 38,21 1150m 14:29.48 38,08

18:59.36(+52)
50m 00:30.97 30,97 450m 05:31.72 38,35 800m 10:03.89 38,41 1150m 14:34.67 38,32
100m 01:06.77 35,80 500m 06:10.48 38,76 850m 10:41.70 37,81 1200m 15:13.80 39,13
150m 01:43.66 36,89 550m 06:49.07 38,59 900m 11:20.60 38,90 1250m 15:52.31 38,51
200m 02:21.25 37,59 600m 07:27.61 38,54 950m 12:00.02 39,42 1300m 16:30.88 38,57
250m 02:58.99 37,74 650m 08:06.78 39,17 1000m 12:38.75 38,73 1350m 17:09.50 38,62
300m 03:37.16 38,17 700m 08:46.78 40,00 1050m 13:17.66 38,91 1400m 17:47.79 38,29
350m 04:15.69 38,53 750m 09:25.48 38,70 1100m 13:56.35 38,69 1450m 18:26.39 38,60
400m 04:53.37 37,68 800m 10:03.89 38,41 1150m 14:34.67 38,32

20:05.51(+83)



12. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

DIS. Ideun Bom (Blue Marlins, 201000371)  

50m 00:36.27 36,27 450m 05:56.31 39,70 800m 10:39.13 41,09 1150m 15:22.15 40,03
100m 01:16.39 40,12 500m 06:36.34 40,03 850m 11:19.39 40,26 1200m 16:02.72 40,57
150m 01:56.70 40,31 550m 07:16.62 40,28 900m 12:00.31 40,92 1250m 16:44.34 41,62
200m 02:37.21 40,51 600m 07:56.97 40,35 950m 12:41.19 40,88 1300m 17:25.04 40,70
250m 03:16.93 39,72 650m 08:38.26 41,29 1000m 13:21.60 40,41 1350m 18:06.24 41,20
300m 03:56.08 39,15 700m 09:18.19 39,93 1050m 14:01.47 39,87 1400m 18:47.40 41,16
350m 04:35.92 39,84 750m 09:58.04 39,85 1100m 14:42.12 40,65 1450m 19:27.79 40,39
400m 05:16.61 40,69 800m 10:39.13 41,09 1150m 15:22.15 40,03

21:07.70(+66)
50m 00:36.55 36,55 450m 06:13.95 43,26 800m 11:12.37 42,48 1150m 16:11.31 43,34
100m 01:16.98 40,43 500m 06:57.01 43,06 850m 11:54.58 42,21 1200m 16:54.58 43,27
150m 01:58.36 41,38 550m 07:39.35 42,34 900m 12:37.20 42,62 1250m 17:37.64 43,06
200m 02:40.33 41,97 600m 08:22.30 42,95 950m 13:19.74 42,54 1300m 18:20.27 42,63
250m 03:22.55 42,22 650m 09:04.75 42,45 1000m 14:02.13 42,39 1350m 19:02.86 42,59
300m 04:04.94 42,39 700m 09:47.50 42,75 1050m 14:45.00 42,87 1400m 19:44.95 42,09
350m 04:47.78 42,84 750m 10:29.89 42,39 1100m 15:27.97 42,97 1450m 20:26.90 41,95
400m 05:30.69 42,91 800m 11:12.37 42,48 1150m 16:11.31 43,34

00:00.00


